Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Rocnik - 2017-2018
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Akantis Filip - 13.Sep.2003 - licencia - 50391
Spolu
22 - odohratych zapasov 261 - odohratych mindt 112 - bodov
16 - vyhratych zapasov 11.9 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 5.1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 261 - odohratych mindt 112 - bodov
16 - vyhratych zapasov 11.9 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok Cas L’JSkc USZC GS3c OSCC OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
29.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $KP BBC B.Bystrica 114-48 15 fp2 01 0-0 2.3 €20 4 02 11001 0 56
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 94-70 8 22 140037 009 6 0120000 252
15.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 64-113 15 ;.2 000012 13 3 322 10000 4
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52-102 16 050 200 ook a3n s 10 0 0 0 0 0 1 0 0 86
25.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 99-62 15 5 120082 12 9 1231100 0135
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109-49 16 552 Qo2 00 1.7 Il 3 2 01200 0 2 06
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikula3 - MBK Victoria Zilina 81-86 21 250 30 0048 22 10 1 12 000 2 2 76
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered' 66-80 9 éO"/Zo 00;%0 OO;/OO éO"/E OOZ%O 2 0 0 0 0 0O O 1 12
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61173 N B0 o8 IR O o il I Sl o a i i pk (0] (08 Kol KON 1816
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36-112 20 1o 270 %ol Ysa tow 19 1 4 2 4 0 1 3 3 225
10.Feb.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 76-84 5 0.0 000000 22 2 10100000 28
27.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79-68 5 00 0.0 00 00 As% 2 10000000 2
14,Jan.2018 8BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70 10 [ooa A2 Ol 23 12 5 1030000 1 59
13Jan.2018 8KP BBC B.Bystrica - MBK Victoria Zilina 63-85 16 5o 0o G0 35 . 2 01 2 100 1 1 2
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82-67 14 00 1:30°01:3 00 2 0110002 3 04
16.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MK BK Ziar nad Hronom 90-52 15 2t 1201 3.7 0 6 1130100 0 65
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikulas 86-45 18 250 0,2 00 2:5 €20 4 0 3 1200 0 0 56
5.Nov.2017 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina Gemevd BON I N S N ol NN R NON N N G

0% 0% 0% 0% 0%
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2-3 0-10-0 2-4 1-1

4.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered' - MBK Victoria Zilina 91-71 6 67% 0% 0% 50% 100% 5 1 1 0 0 0 O0 0 2 42
) s . 1-2 0-0 0-0 1-2 0-0

22.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 85-69 2 50% 0% 0% 50% 0% 2 00 1 010 0 0 32
) s . 4-5 2-3 0-26-10 0-1

21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114 - 48 15 80% 67% 0% 60% 0% 12 1. 0 0 2 1 0 1 1 101
1-1 0-1 0-0 1-2 0-0

7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 12 100% 0% 0% 50% 0%

2 001 0100 3 32
seow pememmszz e R T N mz0zs s 2 0z
69% 32% 0% 52% 60%
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Belcik Maros - 16.Dec.2001 - licencia - 47909
Spolu
4 - odohratych zapasov 71 - odohratych minut 47 - bodov
4 - vyhratych zapasov 17.8 - mindt na zadpas 18 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 11.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
4 - odohratych zapasov 71 - odohratych minut 47 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 17.8 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 11.8 - bodov na zapas

Sk S2 1S3 | Sc | TH

Vysledok Cas L,j Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

& HEEHE N EEE
114-48 19 272 0°00°09°12 0038 0 2 2 3
94-70 18 3¢ foo% 0% 7% 579 16 5 3 2 0
64-113 19 G5l So% 0% 4a% So% © 1 S 4 0
52-102 15 200 %00 ol 200 ool 4 0 0 3 1
1931230021345 09

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
Datum Zépas
29.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SKP BBC B.Bystrica
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
15.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
SPOLU Pocet zapasov 4

7 61% 67% 0% 62% 56% AEEEE

0
0
0

2

0
1
0

0

1 0204
0 416.5
1 210.7

1172

3755
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Bocinec Adam - 16.0kt.2001 - licencia - 47895
Spolu
21 - odohratych zapasov 440 - odohratych minut 161 - bodov
14 - vyhratych zéapasov 21 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 440 - odohratych minut 161 - bodov
14 - vyhratych zapasov 21 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas Sk 520 [FS31 ESER FTHEY ot ) DU Do ZL AS BS SL F- | HP
u C B IS [ EeE e C u C

29.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $KP BBC B.Bystrica 114-48 19 4,0 G022 601 32 17 4135 5111 25
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 94-70 15 S5 0000 35 12 7 1011002 2 63
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52-102 10 oon ok Yok o bl 2 1 0 0 3 10 1 2 4
25.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 99-62 21 G2 Q0 1.2 1.7 2.4 5 5051602 3 93
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109-49 20 g0 G Foe 35 el 1101 0 1 1 4 0 2 2 143
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikula& - MBK Victoria Zilina 81-86 26 250 o 35 a0 G 9 003 2 4 0 1 3123
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66-80 17 350 Ol 0.2 3.7 02 6 200 2105 303
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 18 250 0.0 02 2.0 00 4 2021401 1 73
27.an.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79-68 23 5.2 0.0 1.2 2.4 03 5 40002022 21
14.Jan.2018 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70 23 32 0000 12 00 2 10216006 237
13Jan.2018 $KP BBC B.Bystrica - MBK Victoria Zilina 63-85 22 5,2 Q002 It 24 4 21122013 5
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82-67 24 5, 0000 3.7 09 6 0000105 301
16.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - M3K BK Ziar nad Hronom 90-52 21 352 Q013 2°6 12 6 3023422 013
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46-89 24 352 G0 2.2 258 350 15 2 1.0 3 01 4 1129
2.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 89-70 27 3,2 0.00°2 3.8 3} 9 31122052 6
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikulas 86-45 22 &, Q001 2.0 02 8 200 0405 335
5.Nov.2017 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 62257 26 2o (002 (OO0 RS tel R2E0 Be 15F 131 01 120 1 [0 Pl o S
33% 0% 0% 25%  22%
4.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina SUINSE I I ) O I I I O O I I R

17% 0% 0% 14% 0%
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. = . 5-10 0-1 0-2 5-13 0-0
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 85-69 17 50% 0% 0%  38% 0% 10 1 1 1 3 0 0 2 3 6

22.0kt.2017
s ’ 5-6 0-0 0-0 5-6 1-2
21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114 - 48 19 83% 0% 0% 83% 50% 11 2 0 3 3 4 1 1 2193
6.8 1-10-1 7-10 0°1 34 4 0 2 2 3 0 3 3 153

7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 21 75% 100% 0%  70% 0%
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Cerny Marek - 8.Jan.2001 - licencia - 47911
Spolu
24 - odohratych zapasov 318 - odohratych minut 93 - bodov
17 - vyhratych zapasov 13.3 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 12 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
24 - odohratych zdpasov 318 - odohratych minat 93 - bodov
17 - vyhratych zapasov 13.3 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - ¢ ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
I S . S

29.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $KP BBC B.Bystrica 114-48 17 oo Qo 13 22 0025 105 2 80 2 1163
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 94-70 14 G b 1301 15 1231150 1015 43
15.Apr.2018 M3K BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 64-113 20 3.0 %3 3.2 432 12101 05 3 2 0 2 0101
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52-102 10 90 1,2 00 1°2 002 0 0 0 0001 0 04
25.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 99-62 3 G0 0000 020 €00 100 1000 0 08
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109-49 18 oo 5ol ol G0k %l 8 0 0 35 21 2 2 13
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikuld% - MBK Victoria Zilina 81-86 6 00 0.00°0 €0 €0 0 00 01000 2 08
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered' 66-80 38 00;/00 00[%0 00;/01 00;/01 00;/00 0 0 0 1 0 0 1 1 1 02
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61— 78| 07 PU R | <o o (N So S nch s 5w #01 (2} NN (ON 1616
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36-112 22 ¢,/ L2 00 28 24123 0114122 14
10.Feb.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 76-84 3 G0 0000 00 €000 0000000 0
27.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79-68 13 ool 1211 34 007 0131 00 0 1102
14,Jan.2018 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70 15 0.0 %0 Ot %t G2 00 311 00 0 3 32
13Jan.2018 8KP BBC B.Bystrica - MBK Victoria Zilina 63-85 12 52 Ol 0.2 22 0020021001 1 04
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82-67 16 335 %l 00 2.4 G223 103001 1 06
16.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - M3K BK Ziar nad Hronom 90-52 15 Ot 0°30°2 €26 €0 0 1000 101 043
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46-89 18 ;oo 12302 3-8 129 2236002 0 13
2.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 89-70 10 -1 0-00-1 1-20-0 5 45 ¢ 3 9010 0 3

100% 0% 0% 50% 0%
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18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava

MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 24

86 - 45
62 - 57
91-71
85 - 69
114 - 48
91-75

12

22

19

15

12

318

2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%

63%

0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%

21% 22%

3-6
50%
1-3
33%
2-6
33%
0-2
0%
2-6
33%
0-3
0%

2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

24 38 6 29 8 36 38 103 9 16
37% 56%

© U1 © o N ©

9
2.8
6.1
-1.2
3.8
0.4

93 17 10 37 34 21 4 21 33 113
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Dubovec Michal - 7.Feb.2002 - licencia - 49002
Spolu
8 - odohratych zapasov 64 - odohratych minut 7 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 64 - odohratych minut 7 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
16.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
2.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikulas
22.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

Sk S2 S3 |Sc 'TH
ilEEHEEEEE S
2-30-00-02-31-2

36 -112 20 579, 09 0% 67% 50%

82 - 67
90 - 52
46 - 89
89-70
86 - 45

8
10
8
4
8

0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%

85-69 2 0-00-00-00-0 0-0

91-75

4

64

0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
3400043812

75% 0% 0% 38% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

N ©O © © © ©o o wu

~N

2 025001182

0 00 O0O0O0OT11-08

0

0

0

1

2

0

0

1

124
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Erben David - 12.Mar.2001 - licencia - 49022
Spolu
9 - odohratych zapasov 218 - odohratych mindt 105 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 24.2 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 218 - odohratych minat 105 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 24.2 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 11.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SKP BBC B.Bystrica 114 - 48 19
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 94-70 23
15.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 64 - 113 16
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52 -102 22
5.Nov.2017 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 62 -57 32
4.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 91-71 33
22.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 85-69 27
21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114 - 48 20
7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 26

SPOLU Pocet zapasov 9 218

Sk
il 1B
1-3
33%
1-4
25%
2-3
67%
3-5
60%
4-7
57%
4-9
44%
7-10
70%
5-6
83%
6-12
50%

3359725411449513 23

56%

S2 S3 Sc
= E = E
0-3 1-2 2-8
0% 50% 25%
0-0 0-0 1-4
0% 0% 25%
2-7 0-1 4-11
29% 0% 36%
0-3 1-1 4-9
0% 100% 44%
0-2 1-2 5-11
0% 50% 45%
1-2 0-1 5-12
50% 0% 42%
1-2 0-2 8-14
50% 0% 57%
1-2 1-1 7-9
50% 100% 78%
2-4 0-1 8-17
50% 0% 47%

28% 36% 46%

TH
il IE
0-0
0%
5-8
63%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
1-4
25%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

7 6 4121 4 2 3 2 204

10 3 7 5 5 2 1 4 1 183
12 3 3 17 1 0 1 2 4 226
11 3 4 7 3 1 3 6 2 139
18 2 6 10 1 1 1 1 2 281
15 0 4 7 1 0 1 0 1 239

18 3 6 13 0 1 3 3 3 277

105 21 35 78 19 10 17 24 16 172
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Jedinak Marek - 20.Sep.2001 - licencia - 47900

19 - odohratych zapasov 223 - odohratych minut 33 - bodov
6 - najviac bodov v zépase
6 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zadpasov 1.7 - bodov na zapas

13 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

11.7 - mindt na zapas

8 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

19 - odohratych zapasov 223 - odohratych minut 33 - bodov
6 - najviac bodov v zdpase
11 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

13 - vyhratych zédpasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
25.Feb.2018
24.Feb.2018
27.Jan.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017

21.0kt.2017

11.7 - mindt na zapas

8 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Zépas
MBK Victoria Zilina - SKP BBC B.Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SKP BBC B.Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikula$
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava

MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava

Vysledok C

114 - 48
64 - 113
52 - 102
99 - 62
109 - 49
66 - 80
61 -78
79 - 68
85-70
63 - 85
82 - 67
90 - 52
46 - 89
89-70
86 - 45
91-71
85-69
114 - 48

14
10
18
18
15
13
11
5
2

15

Sk

S2

S3

Sc

i EEE S e
1-1 0-00-0 1-1 0-2

100%
3=5
60%
2-2

100%
1-1

100%
2-2

100%

1-1
100%
2-2
100%

0-0 0-00-1

0%

0-0 0-00-1

0%

1-1 0-01-1
0% 100%
0-0 0-01-1
0% 100%
0-0 0-00-0

100%
0%

0%

0-1 0-00-0

0%

0-1 0-00-1

0%

0%

0-00-2

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-1

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-1

0%
0%

0%

0%
0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%

0%

100%
3-7
43%
2-2

100%
1-1

100%
2-4
50%
0-0

0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%
Ao

100%
1-1

100%
0-0

0%
0-1

0%
0-2

0%

TH
ac

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2 20

6 1 2

=Y

© O O W UuU O ©O U N O ©O © O &~ N

0

0

1

0

32121

2 2 01

3

1

1

1

2

HP

5.6
7.6

8.6

9.6

1.6

1.6

3.6

4.3

2.8

5.8
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s . . 0-1 0-00-0 0-1 0-0
7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 14 0% 0% 0% 0% 0% 0 0210001 1038

sew e @y G mr s usuzana
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Kasak Matus - 30.Jul.2002 - licencia - 49001
Spolu
23 - odohratych zapasov 463 - odohratych minut 202 - bodov
17 - vyhratych zapasov 20.1 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 8.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
23 - odohratych zapasov 463 - odohratych mindt 202 - bodov
17 - vyhratych zapasov 20.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SKP BBC B.Bystrica 114 - 48 17
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 94-70 13
15.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 64 -113 15
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52 -102 15
25.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 99 - 62 20
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109 - 49 17
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MBK Victoria Zilina 81-86 16
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66 - 80 26
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 23
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36-112 15
10.Feb.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 76 -84 29
27.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79 - 68 32
14.Jan.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70 28
13.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBK Victoria Zilina 63 -85 25
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82-67 30
16.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 90 -52 22
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46 -89 20
2.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 89-70 14

C
6-8
75%
4-6
67%
1-4
25%
2-3
67%
1-1
100%
5-8
63%
1-2
50%
2-7
29%
1-6
17%
1-1
100%
4-10
40%
6-8
75%
6-9
67%
4-8
50%
8-10
80%
6-12
50%
2-4
50%
2-2
100%

S2 S3
i & S
0-11-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-11-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
4-4 0-1
100% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-1 1-2
0% 50%
1-2 1-1
50% 100%
2-2 0-1
100% 0%
0-2 0-1
0% 0%
1-4 0-2
25% 0%
0-1 2-4
0% 50%
0-0 1-1
0% 100%
0-11-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%

Sc
il G
7-10
70%
4-7
57%
2-6
33%
2-4
50%
1-4
25%
9-13
69%
1-3
33%
2-11
18%
1-8
13%
2-4
50%
6-13
46%
8-11
73%
6-12
50%
5-14
36%
10-15
67%
7-13
54%
3-6
50%
2-2
100%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-10
30%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-3
33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

15 0 0 5
8 0 2 6
7 1 31
4 0 0 4
2 0 0 3

20 1 2 4
2 1 2 3
5 1 4 4
2 1 2 5
5 0 3 1

13 0 2 5

16 1 3 1

15 6 6 3

10 1 2 1

22 4 10 6

15 0 7 6

1 3 3
5 2 10

32 0

1

1

0 0 O

1

0

F-

1

1

HP

20.6

12.7

5.8

25.2
5.2
4.7
2.2

10.2

16

15
4.5
33.7
27.3
14.2

3.6
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18.Nov.2017
4.Nov.2017

22.0kt.2017
21.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul&s
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava

MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 23

0-4 0-00-1 0-5 1-2
86 -45 26 0% 0% 0% 0% 50% 1 2 2 4 01 0 1 1 15

91-71 6 9.0 %2 %0 %2 %2 0 00110 01 0 08

2-3 0-01-1 3-4 0-0
85-69 16 67% 0% 100% 75% 0% 7 01 1 0 1 0 2 0 74

5-7 0-1 0-1 5-9 1-2
114 - 48 18 71% 0% 0% 56%  50% 11 1 2 1 6 5 0 2 0 187

3-4 1-1 0-0 4-5 0-0
91-75 20 75% 100% 0%  80% 0% 8 1 2 1 1 0 0 1 2 96

72 127 9 26 9 26 90 179 13 25
463 57% 35% 35% 50% 52% 202 24 59 69 46 19 14 32 29 272

Strana 15 z 28



Lenjik Samuel - 6.Mar.2001 - licencia - 47907
Spolu
24 - odohratych zapasov 680 - odohratych minuit 399 - bodov
17 - vyhratych zapasov 28.3 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 16.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 680 - odohratych mindt 399 - bodov
17 - vyhratych zapasov 28.3 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 16.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas g sk 5
29.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $KP BBC B.Bystrica 114-48 20 35,
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 94-70 27 3./
15.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 64-113 15 3,0
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52-102 22 420
25.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 99-62 29 goo
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109-49 23 25/
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulé - MBK Victoria Zilina 81-86 34 2o
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66-80 36 g7
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 35 5.
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36-112 20 5.2
10.Feb.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 76-84 40 10
27.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79-68 38 1.
14Jan.2018 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70 30 423
13Jan.2018 $KP BBC B.Bystrica - MBK Victoria Zilina 63-85 28 0l
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82-67 26 350
16.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - M3K BK Ziar nad Hronom 90-52 24 25
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46-89 25 252
2.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 89-70 3 ./

S2
0 ¢
0-4
0%
3-8
38%
2-2
100%
1-2
50%
3-4
75%
2-5
40%
1-3
33%
2-4
50%
2-5
40%
1-1
100%
0-3
0%
3-6
50%
3-8
38%
3-8
38%
1-6
17%
4-5
80%
2-3
67%
1-2
50%

S3
il IE
1-1
100%
0-3
0%
1-2
50%
2-6
33%
2-3
67%
0-4
0%
1-6
17%
1-4
25%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
2-4
50%
1-6
17%

Sc
] 4
4-9
44%
8-18
44%
6-10
60%
7-18
39%
9-12
75%
6-16
38%
5-14
36%
7-14
50%
8-15
53%
7-10
70%
10-18
56%
7-15
47%
7-23
30%
10-21
48%
4-13
31%
8-13
62%
7-12
58%
6-15
40%

TH
il G
1-2
50%
1-4
25%
0-2
0%
3-5
60%
1-3
33%
1-4
25%
5-5
100%
7-10
70%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
2-3
67%
2-3
67%
2-5
40%
0-1
0%
1-2
50%
5-5
100%

Bo F+ Du Do

10 1 1 O
17 6 0 3
13 1 2 1
19 2 2 2
21 3 0 2
13 4 1 3
16 5 1 8
22 2 0 1
19 5 0 3
15 1 0 6
21 3 3 4
16 2 0 1
16 3 1 2
22 2 2 3
10 4 1 1
17 2 1 2
17 2 0 6
18 4 0 3

ZL AS BS SL
3 3 0 2
2 3 0 6
1 3 01
3 3 00
1 6 0 2
5 11 0 1
2 5 0 2
31 00
0 5 0 6
1 6 0 3
4 7 0 3
0 4 0 2
2 2 01
5 3 0 2
1 1 00
7 2 0 2
1 5 0 2
1 2 0 2

F-

HP

10.5
9.8

14.4
18

25.3

22
18.7
16.4
22.3
28.8
12.3

8.2

14.9
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18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul4s
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava

MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 24

86 - 45
62 - 57
91-71
85 - 69
114 - 48
91-75

28
31
34
36
20

25

680

4-8
50%
1-2
50%
8-12
67%
3-6
50%
6-11
55%
6-7
86%

59%

2-5
40%
2-4
50%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%

1-4
25%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%

23%

7-17
41%
3-8
38%

10- 17
59%

4-10
40%

6-13
46%

7-11
64%

48%

5-6
83%
4-4

100%
4-6
67%
3-4
75%
0-1

0%
5-8
63%

107 180 41 97 15 65 163 342 58 94
42%

62%

20
10
25
11
12
19

1
1
3

19.6
13.3
28.5
17.9
19

20.5

399 76 29 66 55 101 1 51 31 433
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Matejcik Milan - 9.Mar.2001 - licencia - 47906
Spolu
10 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 103 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  19.1 - min(t na zapas 15 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 10.3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 103 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  19.1 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Sk S2 'S3 Sc TH
IS LSS o E
6-10 1-20-07-12 1-1
60% 50% 0% 58% 100%
4-8 0-00-0 4-8 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
5-6 0-10-0 5-7 2-2
83% 0% 0% 71% 100%
4-8 0-10-0 4-9 1-1
50% 0% 0% 44% 100%
2-4 1-10-1 3-6 3-5
50% 100% 0% 50% 60%
5-8 0-00-0 5-8 3-6
63% 0% 0% 63% 50%
2-4 0-20-0 2-6 0-0
50% 0% 0% 33% 0%
4-8 0-20-04-10 1-3
50% 0% 0% 40% 33%
5-8 0-20-05-10 4-7
63% 0% 0% 50% 57%
4-9 1-30-05-12 0-2
44% 33% 0% 42% 0%

Datum Zé&pas Vysledok Cas
29.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SKP BBC B.Bystrica 114 - 48 19
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 94-70 23
15.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 64 - 113 10
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52 -102 17
25.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 99 -62 15
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109 - 49 16
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66 - 80 18
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 25
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36-112 20
10.Feb.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 76 -84 28

SPOLU Pocet zapasov 10 191

417331401 44 88 15 27

Bo F+ Du Do
15 2 2 1
8 0 1 1

12 1 1 0

ZL AS BS SL

511 2
1 000

2 000

HP

18
7.2

12.8

10.1
1.6
6.4
17

15

56%

21% 0%

50%

56%

103 15 21 16 19 6

9 34 105

Strana 18 z 28



Michdlek David - 25.Dec.2001 - licencia - 47912
Spolu
15 - odohratych zapasov 261 - odohratych minut 123 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  17.4 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 8.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 261 - odohratych minut 123 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 17.4 - minlt na zédpas 18 - najviac bodov v zépase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikulas - MBK Victoria Zilina 81-86 26
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66-80 1
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 8
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36-112 21
10.Feb.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 76 -84 31
27.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79-68 6
16.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 90 -52 20
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46 -89 24
2.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 89-70 17
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikuld$ 86-45 20
5.Nov.2017 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 62 -57 24
4.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 91-71 21
22.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 85-69 10
21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114 - 48 14
7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 18

SPOLU Pocet zépasov 15 261

Sk

S2

S3

i =S E

4-6
67%
0-0

0%
0-1
0%

5-10
50%

7-13
54%

0-0
0%
2-2
100%
4-6
67%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%

2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0,-1
0%
(0) 572
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%

43757 14416

57% 50% 25%

Sc TH
il G D S
6-8 4-6
75% 67%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
6-11 2-4
55% 50%
7-14 0-0
50% 0%
0-1 0-0
0% 0%
7-10 1-2
70% 50%
7-12 2-4
58% 50%
1-3 0-0
33% 0%
7-13 1-2
54% 50%
2-8 0-0
25% 0%
4-6 1-2
67% 50%
0-2 0-0
0% 0%
3-6 0-0
50% 0%
4-9 0-0
44% 0%
54 105 11 20
51% 55%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18
0
0

14

14

15
17

00 N O Vv »

3)

1

2

4

00 1 0

1

2

0

1

2

1

1

0

2

F-

3
0

HP

20.2

1.2
18.6
16
1.2
17.7
19.7
7.4
20.2
6.3
9.1
2.6
12.8

15.8

123 17 19 40 34 21 7 17 19 169
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Moravcik Kristof - 26.Nov.2001 - licencia - 47897

Spolu

24 - odohratych zapasov 617 - odohratych minuit 303 - bodov

17 - vyhratych zapasov 25.7 - minat na zapas
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

24 - odohratych zapasov 617 - odohratych mindt 303 - bodov

17 - vyhratych zapasov 25.7 - mindt na zapas
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
25.Feb.2018
24.Feb.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
27.)an.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017

2.Dec.2017

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Victoria Zilina - SKP BBC B.Bystrica
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
MBK Liptovsky Mikulds - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SKP BBC B.Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina

BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina

22 - najviac bodov v zdpase

22 - najviac bodov v zapase

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Vysledok Cas

114 - 48
94-70
64 - 113
52 -102
99 - 62
109 - 49
81 - 86
66 - 80
61-78
36 - 112
76 - 84
79 - 68
85-70
63 -85
82 - 67
90 - 52
46 - 89
89-70

19
15
15
18
22
13
32
29
28
22
38
34
25
28
26
23
25

37

C
1-1
100%
3-4
75%
2-5
40%
4-4
100%
5-7
71%
0-1
0%
5.7
71%
4-6
67%
2-4
50%
3-4
75%
3-7
43%
5-9
56%
2-5
40%
5-8
63%
4-4
100%
3-4
75%
2-3
67%
5-11
45%

S2
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-4
0%

3-13
23%

Sc

a [d

3-5
60%
3-6
50%
4-9
44%

7-10
70%
6-9
67%
0-2

0%

8-19
42%

6-15
40%
3-8
38%
4-7
57%

4-11
36%

6-15
40%

4-14
29%

7-17
41%

7-13
54%

5-12
42%

4-10
40%

8-28
29%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-4
25%
2-2
100%
2-4
50%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8
6
11
18
13
0
19
14
9
10
10
13
10
16
16
12
9
22

1 0 0 2

F-

HP

11.6
8.4
13.5
26
16.8
9.2
19.5
9.5
8.6
12.4

14.2

19.2
13.8

17.8
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18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul&3
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava

MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 24

86 - 45
62 -57
91-71
85 - 69
114 - 48
91-75

21
36
34
32
20

25

617 60%

2-6
33%
4-8
50%
4-9
44%
2-4
50%
4-5
80%
5-6
83%

1-1
100%
1-5
20%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

36%

2-3
67%
1-10
10%
1915
20%

25%

5-10
50%
6-23
26%
5-14
36%
5-13
38%
4-9
44%
8-11
73%

42%

3-4
75%
6-7
86%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%

79 132 10 28 33 130 122 290 26 45
58%

15
19
11
15
8
19

2

25.5
9.2
8.3

15.2
9.2
22

303 66 17 90 79 55 5 35 63 348
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Mrazik Martin - 27.Jun.2002 - licencia - 49013
Spolu
21 - odohratych zapasov 362 - odohratych mindt 105 - bodov
14 - vyhratych zapasov 17.2 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 362 - odohratych mindt 105 - bodov
14 - vyhratych zapasov 17.2 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc uszc n53c - Scc OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 94-70 11 Ot 00 0°0 Col €0 0 1022000 5 24
15.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 64-113 20 2,2 %1 0.2 28 238 8 5 0620012 6
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52-102 21 3,0 Q0 Lol Al 00 9 11202031 9
25.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 99-62 20 4.0 oo 00 sl s 12 11 3 1 0 0 2 2 104
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109-49 20 200 3oo S0 wosr 33 10 3 3 3 2 1 0 0 3 114
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikula& - MBK Victoria Zilina 81-86 8 o0 %ol G0 itk G0 2 1200001 2 2
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered EEmian O S R R B e T R BN B L L

0% 0% 0% 0%  50%
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 13 02 0L 0ol Co4 272 2 2031 00 3 3 04
4-5 3-4 0-0 7-9 2-3
80% 75% 0% 78%  67%
4-5 0-3 1-2 5-10 3-4
80% 0% 50% 50%  75%
0-0 1-1 0-0 1-1 0-0

11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36 -112 22

)
w
-
~
N
w
o
w
-

18.9

10.Feb.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 76 -84 26

=
=Y
N
=
N
o
o
—
N
w

11.1

27Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79-68 13 G0 L2 00 Lot O 0002 11 2 3 42
14Jan.2018 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70 18 o0 %0 00 At Aoe 2 02 002 1 4 44
13Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBK Victoria Zilina 63-85 19 &0 Ot Ol 2.0 2 1222 200 5 94
3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46-89 16 13 0-00-1 1-4 0-0 -0.4

33% 0% 0% 25% 0%

2.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 89-70 16 5,2 0.0 0.0 1.2 0°0
3.7 0-0 0-0 3-7 1-2
43% 0% 0% 43%  50%
1-2 0-0 0-2 1-4 0-0
50% 0% 0% 25% 0%
0-2 0-0 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikul&3 86-45 24 2 31 3 00 4 2 55

5.Nov.2017 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 62 -57 25

© N N N N o & N
=
[
o
N
o
o
w
o

4.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 91-71 10
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22.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 85-69 15 o1 0002 1.3 €0 2 0201101 2 32
21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114-48 14 550 Q0 0L 22 123 1202300 459
L . . 0-1 0-0 0-0 0-1 1-2
7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 16 0% 0% 0% 0% 50% 2 22 010 3 5 15
s potetmpaswal '"""‘-"'\I\II\IIIII\II

146% 33% 20% 40% 61%

Strana 23 z 28



Pazicky Jakub - 3.Apr.2002 - licencia - 47903
Spolu
14 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 35 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9.8 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zéapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 35 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9.8 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 94-70
15.Apr.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 64 - 113
25.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 99 - 62
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109 - 49
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66 - 80
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61 -78
11.Feb.2018 BSC Bratislava - MBK Victoria Zilina 36 - 112
14.Jan.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70
13.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBK Victoria Zilina 63 - 85
17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82 - 67
16.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 90 - 52
2.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 89-70
18.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Liptovsky Mikula$ 86 - 45
21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114 - 48

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas

137

Sk
Ul c

0%

S2

S3

i & [ S
0-0 0-0 0-0 0-0 1-2 107

0%

0%

2-210-0/1-1/3-3 3-3

100%

0%

100%

2-4 0-0 0-1

50%

0%

0%

ot jal=atil =3
100% 100% 33%
0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-10-0 0-0

0%

0%

0%

1-1 0-0 0-0

100%

0%

0%

0-0 0-0 0-1

0%

0%

0%

1-1 0-0 0-0

100%

0%

0%

0-2 0-0 0-1

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 1-2

0%

0%

50%

1-1 0-1 1-6

100%

0%

17%

8131241513305 8
62% 50% 27%

HP

1.9
14.4
4.8

12.6

2.5

1

uscc leHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
0% 50% 0 0 O 3
100% 100% 10 2 0 2 2 5
26‘200%041031 0
20_"/5000%070052 1
00:%,0 00;/00 00100 0
00:%1 Oo?%,o 01000 )
SN T .
O %l 0 0 00 0 0
150%% 10361 121 ik 40 §0s 50 1
02 %2 01000 3
00%0 00%0 01001 B
00%0 00;%0 0 000 1 5
So% so% 4 10 01 .
%.’;0/{300:%,050001 1
3% 39 35 10 3 101411 0 10 16 46
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Pazicky Patrik - 3.Apr.2002 - licencia - 47902
Spolu
20 - odohratych zapasov 494 - odohratych minut 270 - bodov
14 - vyhratych zapasov 24.7 - minat na zapas 25 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 494 - odohratych minut 270 - bodov
14 - vyhratych zapasov 24.7 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas d - c L’lszc OS3C d - 3 GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
29.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $KP BBC B.Bystrica 114-48 19 5 00 fod  lef 00 15 3 12 3 3 0 3 0202
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 94-70 28 S8 00 A 10 00 15 2 2.3 2 5 2 2 3 26
15.Apr.2018 M3K BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 64-113 20 g0 L3 03 00 37 15 3 1 06 4 0 0 2 20
14.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 52-102 22 37 %ot Gt 08 335 11 4 1 2 3 2 0 2 2 96
25.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 99-62 27 950 1.2 Z.H S5 22 22 3434 4 0 2 3271
24.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 109-49 23 0 202 022 1208 004 20 3 2 1122 2 3 2 47
11.Mar.2018 MBK Liptovsky Mikula3 - MBK Victoria Zilina 81-86 31  g0o 190w b 6w e 10 3 0 5 6 3 1 3 3171
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered' 66 - 80 35 B O R o BT R 12 3 3 3 8 3 1 4 3 16.8

83% 0% 0% 38% 50%

. o . 2-4 0-2 0-4 2-10 1-4
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 30 50% 0% 0% 20% 25% 5 2 1 3 2 1 1 4 3 03

27.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 79-68 27 G4 1.2 13 S0 ZA 7 222421 2 2 96

14an.2018 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70 33 902 0.0 03 9% 0.2 18 2 3 45305 3 2
. . o 8-9 0-2 1-4 9-15 0-1

13.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - MBK Victoria Zilina 63 -85 28 89% 0%  25% 60% 0% 19 2 3 7 7 3 0 2 3 29
L - 8-13 0-0 1-3 9-16 0-0

17.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 82-67 30 62% 0%  33% 56% 0% 19 1 4 1 8 2 0 0 3 26.2
S o 8-8 0-0 1-3 9-11 0-0

16.Dec.2017 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 90 -52 24 100% 0%  33% 82% 0% 19 0 2 0 3 1 0 4 1 194

3.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 46-89 25 g0 %ol 30w %o e 111 2 5 3 7 0 6 0 187

2.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 89-70 25 1;6 0-0 1-5  2-11 00 "5 4 5 5 4 3 1 2 4 73

17% 0% 20% 18% 0%
4.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 91-71 7 1-10-1 0-1 1-3 0°01"5 o lol'2 0 0olololo 12
’ ’ 100% 0% 0% 33% 0% ’

5-9 1-2 2-6 8-17 2-4 20

22.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 85-69 33 56% 50% 33% 47% 50%

51 2 6 8 1 3 3 269
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10-14 0-0 1-5 11-19 2-2
71% 0% 20% 58% 100%

T ) . 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
7.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 91-75 7 0% 0% 0% 0% 0% 1 00 00 0 1 2 -08

21.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BSC Bratislava 114 - 48 20 25 0 5 5 8 1 2 3 1 337
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